АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019                                                                                               № 67

с. Родино

О проведении общественного обсуждения проекта

актуализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Родинского сельсовета Родинского района

Алтайского края на 2018-2024г.г.»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Алтайского края от 05.11.14

года №508 «Обеспечении населения Алтайского края  жилищно-

коммунальными услугами», руководствуясь Уставом муниципального

образования Родинский  сельсовет Родинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект актуализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Родинского

сельсовета Родинского района Алтайского края на 2018-2024г.г.» на

официальном сайте Администрации Родинского сельсовета Родинского

района Алтайского края в разделе «Формирование современной городской

среды» и на стенде Администрации сельсовета.

2. Экономисту по финансовой работе Администрации Родинского

сельсовета осуществлять прием предложений и замечаний заинтересованных

лиц по проекту актуализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории Родинского сельсовета

Родинского района Алтайского края на 2018-2024г.г.».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Родинского сельсовета                                                                      В.А. Кондрик